
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 1 939 000 -
1 989 000 €

Reference: R4949587  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 703m  - 717m  Build Size: 332m  - 354m  Terrace: 68m2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Každá rezidence v tomto projektu nabízí útočiště klidu a krásy. Každá vila se 4 ložnicemi, 4 koupelnami, garáží pro tři
auta a soukromým bazénem představuje ztělesnění pobřežního luxusu. Jejich jedinečně navržené bazény Infinity
vytvářejí podmanivé ohniskové body, zaAmco vysoké stropy v každé vile přispívají k její prostorné a vzdušné atmosféře.
Vstupte do neuvěřitelných suterénních obytných prostor těchto vil, kde na vás čekají nekonečné možnosB přizpůsobit
si prostor svým přáním a potřebám. Od útulného odpočinku až po zábavu - každá vila poskytuje dokonalé plátno pro
váš životní styl. Díky luxusním povrchovým úpravám, které zdobí interiér i exteriér, jsou tyto vily zárukou dokonalého
spojení elegance a pohodlí. Objevte bydlení na pobřeží, kde je každý detail promyšlený tak, aby potěšil vaše smysly a
obohaBl váš život. Nejlepší zprávou je, že tyto vily na klíč jsou již ve výstavbě a jejich dokončení se odhaduje na 2.
čtvrtleA roku 2026, takže si svůj zbrusu nový domov budete moci užívat již velmi brzy! Kontaktujte nás ještě dnes a my
vám rádi ukážeme probíhající práce.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Pokoj 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	1 939 000 - 1 989 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


